sesiune EXAMENE SEMESTRUL I/ - 14 zile

Programarea examenelor online pentru anii terminali licentd sem Il —programul de studii - INFORMATICA

- perioada 08.06.2020- 21.06.2020

Nr. Diciplina Numele Adresa de e-mail titular disciplina Modul de sustinere Data Ora
crt. cadrelui online
didactic (oral/scris oral+scris)
1 Sisteme de Conf.univ.dr. laura.stoica@ulbsibiu.ro Scris 09.06.2020 14
operare Stoica Laura cristina.raulea@ulbsibiu.ro
distribuite Asist. Univ.drd.
Raulea Cristina
2 Dezvolatrea de | Lector univ.dr. ralf.fabian@ulbsibiu.ro Oral 12.06.2020 10
aplicatii mobile Fabian Ralf daniel.hunyadi@ulbsibiu.ro
Lector univ.dr.
Hunyadi Daniel
3 Inteligenta Conf.univ.dr. florin.stoica@ulbsibiu.ro Scris 15.06/2020 16
artificiala Stoica Florin ralf.fabian@ulbsibiu.ro
Lector univ.dr.
Fabian Ralf
4 Dezvoltarea de | Lector univ.dr. daniel.hunyadi@ulbsibiu.ro Oral 16.06.2020 17
aplicatii cu Hunyadi Daniel
arhitectura Asistent univ.
Modern-Ul Luca Dan
5 Pregatirea Lector univ.dr. alina.pitic@ulbsibiu.ro Oral 20.06.2020 10
lucrarii de Pitic Alina cristina.raulea@ulbsibiu.ro
licenta Asistent
univ.drd.

Raulea Cristina

Director Departament Matematica si Informatica

Prof.univ.dr. Mugur Acu




